
 

 

 

 

EDITAL N. 048/2010-D 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais e considerando os Editais n. 041/2010-D e 045/2010-D, 

referentes ao Processo Seletivo para contratação de Estagiários Bolsistas, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo para Contratação de 

Estagiários Bolsistas, conforme segue: 

 

CURSO DE GEOGRAFIA 

Estudante Nota Final Classif. 

Maurício Escaldelai Fernandes 4,4 3º 

Samuel Antunes Ferreira Junior 6,5 1º 

Sérgio Norberto Pagliorini Junior 4,0 4º 

Yuri Leite de Souza 5,9 2º 

 

Art. 2º. Os estudantes classificados serão convocados para trabalhar conforme as 

necessidades e conveniências administrativas da Instituição. 

 

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 24 de março de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


